
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - Accordo quadro “Manutenzione banchine del Porto di

Civitavecchia al fine di garantire la loro funzionalità"

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR TIRRENO CENTRO SETTENTRIONALE

Sede: Molo Vespucci snc - 00053 Civitavecchia (RM), Italia

Codice Fiscale: Codice Fiscale: 01225340585

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione: Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno

Centro-Settentrionale

Indirizzi: Molo Vespucci snc 00053 - Civitavecchia (RM)

Punti di contatto: Tel. 0766 366201 E-mail: autorita@portidiroma.it - sito

internet www.portidiroma.it - pec: protocollo@portidiroma.legalmailpa.it

Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività: Autorità di Sistema Portuale

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Denominazione: “Accordo Quadro” con un solo operatore economico, avente ad

oggetto “Manutenzione banchine del Porto di Civitavecchia al fine di

garantire la loro funzionalità”.

CIG 8526688D85 - CUP: J37G19000010005 – Codice Cpv: 45241000-8

Tipo di appalto: Opere Marittime e lavori di Dragaggio

Breve descrizione: “Manutenzione banchine del Porto di Civitavecchia al fine

di garantire la loro funzionalità”.

Valore totale dell’appalto (IVA Esclusa): € 873.587,74

Luogo di esecuzione: Porto di Civitavecchia - Codice NUTS: ITI43

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi

dell’art 95 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. sulla base dei seguenti criteri di



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

valutazione il cui punteggio massimo attribuibile, pari a 100, sarà

attribuito come segue:

Elementi qualitativi (offerta tecnica):  max Punti 70

Elementi quantitativi (offerta economica): max Punti 30

Principali modalità di finanziamento: Accordo di programma tra il Ministero

delle Infrastrutture e dei Trasporti e l’Autorità di Sistema Portuale del Mar

Tirreno Centro Settentrionale – Fondo Perequativo di cui all’art. 1, comma

983, della Legge n. 296 del 2006 e D.M. n. 152 del 26.03.2018.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Tipo di procedura: Aperta

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura:

G.U.R.I. 5^ Serie Speciale n. 139 del 27.11.2020

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Data: 14.04.2021

Informazioni sulle offerte:

Numero di Offerte pervenute: 2 (due)

Nome e indirizzo del contraente:

Denominazione ufficiale: Impresa Sportiello Riparazioni Costruzioni Navali

S.r.l. con sede in Loc. Prato del Turco snc - 00053 Civitavecchia (RM)

Informazioni sul valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): € 873.587,74

di cui € 855.000,00 per lavori al netto dell’offerto ed accettato ribasso del

26,50%, da applicare alle voci di prezzo del Prezziario della Regione Lazio,

ultima Edizione, ed agli importi determinati con apposite analisi prezzi

relativi alle lavorazioni che andranno a costituire i vari interventi

manutentivi da eseguirsi nel periodo di vigenza dell’Accordo Quadro di cui



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

trattasi, oltre ad € 18.587,74 per oneri della sicurezza specifici non

soggetti a ribasso d’asta.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Organonismo responsabile delle procedure di ricorso:

T.A.R. Lazio Via Flaminia,189 Roma.

Il presidente

dott. Pino Musolino


		2021-04-27T20:07:03+0000
	Pino Musolino




